平成２９年 ９月２８日

各 位

萩 山 口 信 用 金 庫

営業エリアの拡張について

 萩山口信用金庫(理事長 小田村 哲)は、山口県内の信用金庫と連携して、地域

産業の振興、介護・医療関係及び観光産業等の支援や、企業誘致、投資促進な

どで、地域の皆さまの利便性の更なる向上と、地方創生、地域経済の活性化に

貢献することを目的として、下記のとおり山口県内の営業エリアを拡張いたし

ましたので、お知らせします。

記

１．営業エリア

拡張前 拡張後

・山口県 山口市

・山口県 防府市

・山口県 萩市

・山口県 長門市

・山口県 美祢市

・山口県 阿武郡

・島根県 益田市（旧益田市に限る）

・山口県全域

・島根県 益田市（旧益田市に限る）

  ※山口県内の営業エリアを山口県全域といたしました。

２．拡張日

  平成２９年８月８日（火）

３．山口県内の信用金庫との連携

  県内の信用金庫（萩山口信用金庫 西中国信用金庫 東山口信用金庫）では、

山口県全域における協調融資に取組むことに合意しております。

以 上